崑山科技大學　函

機關地址：710303臺南市永康區崑大路195
號

聯 絡 人：張芸綺

電　　話：(06)272-7175轉210
傳　　真：

電子郵件：iranalyzer02@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月31日
發文字號：崑科大電算字第1140004395號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校大學特色類深耕型USR計畫(以技術為體、生活為用主旨：
的循環經濟路徑-建構社區的永續韌性)辦理『2025循環經
濟元宇宙創意大賞』活動，請公告並鼓勵相關單位人員或
師生踴躍報名參加，並惠允公(差)假參加，請查照。

說明：
本次『2025循環經濟元宇宙創意大賞』活動，旨在推廣循一、
環經濟理念，結合元宇宙技術與創意設計，培養跨領域創
新能力，促進教育與產業的交流合作。
旨揭活動訊息如下：二、
活動對象：高中職以上學校師生或社會人士皆可報名，每(一)
隊1至3人，指導老師1人，可跨校組隊但不可重複報名。
活動時程：(二)
報名期間：114年3月31日（星期一）至114年5月13日（星１、
期二）。
說明會暨元宇宙工作坊：114年4月21日（星期一）13:30２、
～15:30。
預賽期間：114年4月22日（星期二）至114年5月13日（星３、
期二）。
決賽日期：114年6月11日（星期三）13:30～17:45。４、
活動地點：(三)
說明會與工作坊：本校圖書資訊館八樓L0803教室。１、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/04/01

1140003076

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

決賽地點：本校智慧生活管理學院三館B1-503、B1-506教２、
室。
活動獎勵：(四)
本競賽總獎金40,000元，分學生組與社會組兩組獨立評１、
選。
獎項包括第一名獎金10,000元、第二名5,000元、第三名２、
2,000元、優勝1,000元與佳作獎狀。另指導老師頒發獎
狀，入圍隊伍亦將獲頒入圍證明。
競 賽 平 台 ： 參 賽 者 需 使 用 VIVERSE World(五)
https://create.viverse.com/ 進行設計與展示。
報名方式：三、
線上報名: https://cemia.coolcold.com.tw ，詳見附件簡(一)
章與報名資訊。
成功報名者將於活動前獲通知相關活動資訊與平台操作指(二)
引。
本案聯絡人：張小組，電話： 06-2727175分機 210，四、
Email: iranalyzer02@mail.ksu.edu.tw

第2頁　共2頁